別記様式第２号（第６条関係）

令和  年  月  日

 清水町農業委員会委員候補者応募申込書

淸水町長 様

                         申込者氏名 ○  ○  ○  ○  印

清水町農業委員会委員候補者として下記のとおり応募します。

ふりがな  ＊＊＊＊＊＊  ＊＊＊＊＊＊ 性別 生 年 月 日

氏  名

○  ○  ○  ○

男・女

昭和○○年 ○月 ○日

     （ ○○ 歳）

住  所
〒０８９－＊＊＊＊

淸水町字○○第○線○○番地

職  業 農業・その他（          ） 電話番号

主 な 経 歴

（農業関係団体、

地域団体等の役職

を記載）

年  月  日 役  職  名  等

平成○年○月○日

平成○年○月○日

平成○年○月○日

令和○年○月○日

就農

○○農協 青年部副部長（平成×年×月×日まで）

○○農事組合長（平成×年×月×日まで）

清水町農業委員会委員就任

農業経営の状況

（該当する方）

経 営 類 型

畑作・畑作野菜複合・酪農・酪農畑作複合・野菜・畜産・

その他（                     ）

主要な農畜産物（生乳・小麦・馬鈴薯         ）

耕作面積等 ○○ ヘクタール（   ○○ 頭）

認 定 農 業 者

該 当 の 別

    認定を受けている ・ 認定を受けていない

（いずれかを○で囲んでください。）

応 募 理 由

（できるだけ詳しく記載してください。）

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

※認定農業者は、農業経営基盤強化促進法第 13条第 1項の認定農業者をいいます.

※添付書類：⑴応募者の住民票（発行後３か月以内のもの）

⑵応募者が認定農業者である場合はそれを証明する書類の写し

⑶その他町長が必要と認める書類

※応募内容については、住所・生年月日以外を公表することになっています。

経歴は主に地域活動や農

業委員としての役職を記載

してください。

欄が不足する場合は別紙

に記載してください。

応募する方が記載し

て押印をお願いしま

す。

 欄が不足する場合は別紙

に記載してください。